
Praktisk informasjon  

Her har vi samlet litt praktisk informasjon, ting dere kanskje lurer på og ting vi vil at 

dere skal vite       SFO bruker Vigilo til å sende ut informasjon og til kommunikasjon 

med foreldre. Beskjeder og meldinger om fravær gjøres gjennom Vigilo appen. Så 

det første dere må gjøre er å laste ned Vigilo appen.  

Vår SFO er fordelt på to baser, Olsvik og Skjenlien. Vi deler trinnene opp i Mini SFO 

som er 1. trinn, Midi SFO som er 2. trinn og Maxi SFO som er fra 3. trinn og opp til og 

med 7. trinn. I hverdagen spiser Midi og Maxi gruppen hver for seg, men i aktiviteter 

blander vi alle trinnene og deler inn i to grupper, Sol og Måne. 

Morgen SFO  

Morgen SFO er åpen fra 07.30-08.30. Gi beskjed til en voksen når 

dere leverer slik at vi får krysset inn barnet. Når klokken blir 08.15 

lukker vi dørene. Barn som kommer etter 08.15 venter ute med 

resten av klassen sin til lærerne kommer. 

Vi sjekker barna inn og ut fra morgen SFO, vi etterlyser ikke barn 

og det er ikke nødvendig å gi beskjed om barnet ikke kommer på 

morgen SFO. Barn som ikke møter opp til skolen blir etterlyst av 

lærer i løpet av 1. time.  

Fravær 

På ettermiddag SFO vil vi etterlyse barn som ikke dukker opp etter skolen. Skal 

barnet ha fri, eller er syk må dere registrere fravær inne på Vigilo appen. I Vigilo er 

det en egen registrering for fravær. Fraværet må registreres før klokken 12.00. 

På SFO-dager vil det komme egen påmelding i Vigilo 

hvor dere melder fra om barnet trenger plassen eller 

ikke. Hvis det ikke blir meldt fra at barnet har fri, vil vi 

etterlyse barnet etter klokken 09.00 på SFO-dager.  

 

 

Måltid på SFO  

Vi serverer et enkelt brødmåltid med litt frukt og/eller 

grønt hver dag på SFO. 1. trinn spiser i klasserommene 

sine. 2.-4. trinn spiser på kjøkkenet. En dag i uken prøver 

vi å få til varmlunsj. Husk å føre på informasjon skjema 

dersom ditt barn har allergier.   
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Klær og utstyr  

Vi er ute hver dag og elevene må ha med seg ytterklær til 

årstid, for oss betyr det i hovedsak regntøy og støvler. De må 

også ha skifteklær. Husk å fylle på når det kommer vått tøy 

hjem. Alt av yttertøy må hjem på fredagene. Og som alltid, 

husk å merke alt av klær og utstyr med navn.  

 

 

 

Turdag  

På Olsvik basen har vi turdag hver fredag. Vi går rett etter 

skolen og er tilbake ca 14.00. Vi holder oss i nærområdet, for 

eksempel på leirplassen i skogen bak skolen eller Sørmarka. 

Det er veldig fint å komme seg litt vekk fra skoleplassen selv 

om det ikke er lange biten vi går. Denne dagen sender vi ikke 

barn hjem før etter 14.00 og de må hentes på tur hvis dere 

kommer før 14.00. Vi får masse positive tilbakemeldinger fra 

barna og håper på litt lengre turer innimellom.  

 

Gå hjem selv  

Etter hvert vil noen at barnet skal begynne å gå hjem fra SFO på egenhånd. Da må 
barnet være selvstendig nok til å klare en del ting selv, blant annet: kle på seg jakke 
og sko etter været, pakke ned i sekken det som skal hjem og lukke sekken sin.  

 
Vi bruker mye tid i løpet av dagen på å svare på meldinger 
og telefoner. Denne tiden vil vi heller bruke sammen med 
barna. Så når barnet skal gå hjem selv må vi ha faste 
avtaler/tider om når barnet skal sendes. Dette kan avtales 
ved å sende melding i Vigilo eller når dere fyller ut 
kontaktskjema i begynnelsen av skoleåret. Vi sender barna 
hjem hel eller halv time. «Dagens» beskjeder for eksempel 
skal hentes av andre, må sendes på Vigilo før klokken 
12.00. Det er selvfølgelig anledning til å ringe hvis det 
skulle oppstå noe etter klokken 12, men som et unntak. Vi 
håper på forståelse for dette.   
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Kontakt oss  

Vi prøver å være god, men kan alltid bli bedre. Konstruktive tilbakemeldinger er flott. 

Vi ønsker fornøyde barn som trives i SFO!  

Lurer dere på noe, ikke nøl med å ta kontakt. Vi ser frem til videre godt samarbeid.  

 

Mobil mini SFO: 408 03 898 

Mobil midi SFO: 408 04 836  

Mobil maxi SFO: 408 04 835   

 

 

 

Vennlig hilsen personalet ved Olsvik skole SFO 

Ved Lisa Langøy, avdelingsleder SFO 


